I.. /
, '

ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM

DEMONSTRATIVO DO FUNDEB

MARÇO 2013

-,

ESTADO DE RORAIMA
Prefeitura Municipal de Bonfim

PMB/GAB/OFICIO N°164/2013 Bonfim - RR, 30 de Abril de 2013.

Exma. Senhora
Cilene Lago Salomão
Conselheira do Tribunal de Contas do Estado de Roraima
Boa Vista - Roraima

Senhor Conselheiro Presidente,

Ao cumprimentar Vossa Excelência, encaminhamos os Demonstrativos Gerenciais do

FUNDEB referente ao mês de MARÇO de 2013 do Município de Bonfim, para
conhecimento e providências dessa Corte de Contas.

Atenciosamente,

u.:
L1~SPIES

Prefeito Municipal

Rua RodrigoJose daSilva n°37- Centro
CNPJ N°04.056.214/0001-30

ESTADO DE RORAIMA
Prefeitura Municipal de Bonfim

ANEXO I

(DAS RECEITAS DO FUNDES)
DEMONSTRATIVO DA RECEITAS 00 FUNDEB ANEXO I'
1. GOVERNO MUNICIPAL I 2. CONTA DO FUNDEB (Banco do Brasil)

_l15.161-O .ICOD. AGENCIA: 4263-3 3. MÊSIANO - Março/2013
PREFEITURA MUNICIPAL OE BONFIM ...1NOME DA AGENCIA: ASA BRANCA

I. ESPECIFICAÇÃO DAS RECEITAS DO FUNDES

5. VALORES EM R$
4. ORIGEM DOS RECURSOS (")

5.1. PREVISTO 5.2 REALIZADO

PARA O ANO (A) NO MÊS (B) NO ANO (C)
Fundo de Participação dos Municípios (FPM) 312.021,76 61.438,59 188.927,68
Fundo de Participação dos Estados (FPE) 1.145251,38 296.995,85 1.195.976,51
Imposto sobre Transmissão Causa Mortis e Doação (ITCMD) 0,00 187,63 540,23
Imposto sobre Circulação de Mercadorias e Serviços (ICMS) 280.000,00 109.955,05 328.663,83
Imposto sobre Propriedade e Veículos Automotores (IPVA) 3.500,00 3.715,93 10.774,48
Imposo Territorial Rural (ITR) 2.000,00 23,06 78,14
Imposto sobeProdutos Industrializados (IPI-Exp) 2.000,00 41,38 149,29
ICMS-Desoneração (L. C. nO87/96) 2.000,00
Receitas da dívida ativa tributária relativa aos ilT!l1Q.stos_guecomoõem o FUNDEB bem
Complementação da União ao FUNDEB
4.1. SUBTOTAL 1.746.773,14
Rendimentos sobre apli~es Financeiras com Recursos do FUNDEB 1.257,12 1.952,64
4.2. RECEITA TOTAL 1.746.773,14
" - o -( ) Ver exceçao nos 03 (tres) pnmeiros anos de vlgenCla do FUNDEB (art. 60, § 5 • do ADCT, da Constituíçâo Federal, elc art. 31, da Lei Federal nO
11 .494/207).

Bonfim -RR, 30 de Abril 2013

~~~
CR n 0280-0/RRPrefeita Municipal

"

ESTADO DE RORAIMA
Prefeitura Municipal de Bonfim

ANEXO II

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS DO FUNDEB ..1 ANEXOU
1. GOVERNO MUNICIPAL: PREFEITURA DE BONFIM ..1 2. MES/ANO-Ma~o/2013

4. VALORES EM R$
3. ESPECIFICAÇÃO DAS DESPESAS 4.1. LIQUIDADO 4.2. PAGO

NOMES ATÉ O MÉS NOMES ATE O MES
3.1. DESPESAS CORRENTES
Despesas com Pessoal e Encargos
Remuneração dos Profissionais do Magistério 302.263,34 802.649,62 557.953,67 802.649,62
Remuneração dos servidores de apoio administrativo
Técnico-Administrativo) 71.465,64 213.594,69 140.793,28 213.594,69
Encargos Sociais 24.012,60 90.626,81 24.012,60 90.626,81
Salaria Familia
DesDesas com Concessão de Diárias
Profissionais do Magistério
Servidores de apoio administrativo (Técnico-
Administrativo)
DesDesas com Concessão de A'uda de Custo
Profissionais do Magistério
Servidores de apoio administrativo (Técnico-
Administrativo)
Despesas com Capacitação e Aperfeiçoamento de
Servidores
Profissionais do Mallistério
Servidores de apoio administrativo (Técnico-
Administrativo)
DesDesas com Compras/Serviços Aquisições
Material didático-escolar
Manutenção de equipamentos e instalações
Transporte Escolar
Estudos e Pesquisas
IAQuisicão de Combustiveis
Serviccs Diversos 8.147,80 10.096,33 3.182,80 5.131,33
Concessão de Bolsas de Estudo a Alunos
Material de Consumo 35.171,95 55.450,95 35.171,95 55.450,95
3,2, DESPESAS DE CAPITAL
Aquisição de Equipamentos e Material Permantente 11.247,00 11.247,00 11.247,00 11.247,00
Construcão de Unidade Escolar
AmDliacão da Rede Fisica
Outras (especificar)

6. OBSERVAÇÕES, JUSTIFICATIVAS OU ESCLARECIMENTOS

(Demonstrativo das Despesas realizadas com Recursos do FUNDEB)

()LJ>
L~PIES

Prefeita Municipal

ESTADO DE RORAIMA
Prefeitura Municipal de Bonfim

ANExom

(Demonstrativo das Despesas Realizadas com Recursos do FUNDEB na Remuneração dos Profissionais do
Magistério da Educação Básica em Efetivo Exercício)

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS DO FUNDEB NA REMUNERAÇAO DOS

PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO DA EDUCAÇÃO BÁSICA EM EFETIVO EXERCíCIO
1. GOVERNO MUNICIPAL: PREFEITURA DE BONFIM

2. MES/ANO· Março/2013
4. VALORES EM R$

3. ESPECIFICAÇÃO DA DESPESA 4.1 LIQUIDADO 4.2 PAGO
NOMES ATEOMES NOMES ATEOMES3.1. REMUNERAÇAO OU VENCIMENTOS

3.2. Professores (Docentes)
Servidores Efetivos 302.263,34 802.649,62 557.953,67 802.649,62Servidores efetivos 71.465,64 213.594,69 140.793,28 213.594,693.3. Suporte Pedagógico(Direção, Planejamento,
Inl!Q.ecão Coordenacão Pedaaóaica Supervisão
Servidores Efetivos
Servidores Comissionados
Tem'porários
3.4. OUTRAS DESPESAS COM PESSOAL
Professores (Docentes)
Suporte Técnico
3.5. DESPESAS COM ENCARGOS
PREVIDENCIÁRIOS
Instituto Próprio de Previdência
Professores (Docentes)
Suporte Técnico
Instituto Nacional do Seguro Social (INSS)
Professores (Docentes) 24.012,60 77.935,04 24.012,60 77.935,04Suporte Técnico 12.691,77 12.691,773.6. DESPESAS COM ENCARGOS SOCIAIS
Professores (Docentes)
Sl!Q_orteTécnico

5. OBSERVAÇÕES, JUSTIFICATIVAS OU ESCLARECIMENTO

LJ.t~~
Prefeita Municipal

ESTADODERORAIMA
PrefeituraMunici ai de Bonfim

ANEXO IV-A

DEMONSTRATIVODE RESULTADOS FINANCEIROSGERAIS (DESPESAS
ANEXO IV·AEMPENHADAS)

1. ESFERAMUNICIPAL: PREFEITURA DE BONFIM 2. MES/ANO· Março/2013

4. DESPESAEMPENHADA(EmR$)
3. ESPECIFICAÇÃODAS DESPESAS

NOMÊS(A) ATÉOMÊS (B)
3.1.DESPESASCOMPROFISSIONAISDOMAGISTERIODAEDUCAÇÃOBASICA
al.Professores (Docentes)
Efetivos

1.000.003,00Servidoresefetivos
227.000,00Outrasdespesas c/ pessoal
290.000,00b) Suporte Pedagógico(Direção, Planejamento, Inspeção, Coordenação

Pedagógica,Supervisão Orientação Educacional)
3.2. OUTRAS DESPESAS CORRENTES COM MANUTENÇÃO E
DESENVOLVIMENTODA EDUCA.,Ç_ÃOBÁSICA
a) Pessoal Técnico-Administrativo da Educação Básica Remuneradas com
recursosdo FUNDEB
b) C~acitação de Profissionais do Quadro M~stério
Docentes
SlJfl_ortePed~co
PessoalTécnico-Administrativo
c) Aquisição de Material Didático
c!L~guis~o de Material de Consumo (escritório, limpeza e outro~) 162.187,10 494.537,80e) Manutençãode Equ_!Q_amentosdestinados 'as escolas
f) Manutel}fão de veículos de uso escola~y_ast...l'neus e outros)
19)Aquisição de Combustíveis
h) Serviçosde conservaçãoe limpeza
i) Serviç_osde segurançalv!s!lância
') Estudosou pesquisas realizadas
11Bolsasde estudo a alunos
I) TransporteEscolar
Cota Patronal40
m) Outros ServiçosDiversos

1.120.533,443.3. DESPESAS DE CAPITAL COM MANUTENÇÃO E
DESENVOLVIMENTODA EDUC~ÃO BÁSICA
a1EscolasConstruídas
b) EscolasAmpliadas
~ Escolas Reformadas
3.4. OUTRAS DESPESAS DE CAPITAL COM MANUTENÇÃO E
DESENVOLVIMENTODA EDUCAÇÃO BÁSICA
'!2_~uisição de veículos para uso escolar
b) Aquisição de Equipamentos 11.247,00 11.247,00d) Outras (especificar)

(Demonstrativo de Resultados Financeiros Gerais· Despesas Empenhadas)

"
jJ~il~

L~PIES
Prefeita Municipal

ESTADODERORAIMA
Prefeitura Municipal de Bonfim

ANt:XO IV-B

(Demonstrativo de Resultados Financeiros Gerais - Despesas Liquidadas)

DEMONSTRATIVODERESULTADOSFINANCEIROSGERAIS(DESPESASLIQUIDADAS)
ANEXO IV-B

1. ESFERAMUNICIPAL:PREFEITURA BONFIM 2. MES/ANO -Março/2013

4. DESPESALIQUIDADAS(EmR$)
3. ESPECIFICAÇÃODAS DESPESAS

NOMÊS(A) ATÉOMÊS(B)
3.1.DESPESASCOMPROFISSIONAISDOMAGISTERJODAEDUCAÇAOBASICA
l!}_Professores (Docentes)
Efetivos 302.263,34 802.649,62Servidoresefetivos 71.465,64 213.594,69Outrasdespesas cI pessoal 66.614,21 66.614,21
b) Suporte Pedagógico(Direção, Planejamento, Inspeção, Coordenação
Pedaaóaica,Supervisão Orientacão Educacional)
3.2. OUTRAS DESPESAS CORRENTES COM MANUTENÇAO E
DESENVOLVIMENTODA EDUCAÇÃO BÁSICA
a) Pessoal Técnico-Administrativo da Educação Básica Remuneradas com
recursosdo FUNDEB
b) Capacitaçãode Profissionais do Quadro Magistério
Docentes
Suporte Pedagógico
PessoalTécnico-Administrativo
c) Aquisição de Material Didático
d) Aquisição de Material de Consumo (escritório, limpeza e outros) 35.171,95 55.450,95
El}_ Manutençãode Equipamentosdestinados 'as escolas
[f)Manutençãode veículos de uso escolar (Qeças,pneus e outros)
Ig)Aquisição de Combustíveis
hf Serviçosde conservaçãoe limpeza
ilServiçosde segurança/vigilância
lilEstudosou pesquisas realizadas
k) Bolsasde estudo a alunos
II) TransportesEscolar
Cota Patronal
rn)Serviços Diversos 8.147,80 10.096,333.3. DESPESAS DE CAPITAL COM MANUTENÇAO E
DESENVOLVIMENTODA EDUCAÇÃO BÁSICA 0,00 0,00aIEscolasConstruídas
b) EscolasAmpliadas
~ EscolasReformadas
3.4. OUTRAS DESPESAS DE CAPITAL COM MANUTENÇAO E
DESENVOLVIMENTODA EDUCAÇÃO BÁSICA 11.247,00 0,00arAquisição de veículos_!)arauso escolar
b) Aquisição de Equipamentos 11.247,00 .11.247,00c) EncargosSociais
d) Outras (especificar)

r>;

~

~tn _R!t ~ de20"
~ L ald~

Glad1 ~ e B ~
~

LlS S
Prefeita Municipal ~I 0280-D/RR

ESTADO DE RORAIMA
Prefeitura Munici ai de Bonfim

DEMONSTRATIVO DE RESULTADOS FINANCEIROS GERAIS
ANEXO IV-C(DESPESAS PAGAS)

1. ESFERA MUNICIPAL: PREFEITURA DE BONFIM 2. MES/ANO - Março/2013

4. DESPESASPAGAS (EmR$)
3. ESPECIFICAÇÃO DAS DESPESAS

NOMÊS(A) ATÉO MÊS(B)
3.1. DESPESASCOM PROFISSIONAISDO MAGISTERIODA EDUCAÇÃO 0,00 0,00BÁSICA
a) Professores (Docentes)
Efetivos 557.953,67 802.649,62Servidores efetivos 140.793,28 213.594,69Outras despesas c/'pessoal 24.012,60 90.626,81b) Suporte Pedagógico(Direção, Planejamento, Inspeção,
Coordenação Pedagógica Supervisão, Orientação Educacionall
3.2. OUTRAS DESPESAS CORRENTES COM MANUTENÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUCACÃO BÁSICA
a) Pessoal Técnico-Administrativo da Educação Básica Remuneradas
com recursos do FUNDEB 0,00 0,00
b) Capacitação de Profissionais do Quadro M~stério
Docentes
CotaPatronal 40 e 60%
Suporte Ped~~ico
Pessoal Técnico-Administrativo
c) Aquisição de Material Didático
d) A_g_uis!.ç_ãode Material de Consumo (escritório, limpeza e outros) 35.171,95 55.450,95
e) Manutenção de Equipamentos destinados 'as escolas
f) Manutenção de veículos de uso escolar (peças,_Qneuse outros)
Ig) Aquis_!yãode Combustíveis
h) Serv_i_çosde conservação e lim_j)eza
i) Serviços de segurança/vIgilância
j) Estudos ou pesquisas realizadas
k) Bolsas de estudo a alunos
I) Transportes Escolar
m) Serv_!yosDiversos 3.182,80 5.131,333.3. DESPESAS DE CAPITAL COM MANUTENÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUCACÃO BÁSICA 0,00 0,00a) Escolas Construídas
b) Escolas Ampliadas 0,00 0,00c) Escolas Reformadas
3.4. OUTRAS DESPESAS DE CAPITAL COM MANUTENÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUCA_C_ÃOBÁSICA
a) Aquisição de veículos para uso escolar
b) Aquisição de Equ.!e_amentos 11.247,00 11.247,00c) Obrigações Patronais b -o.oo 1(\ 0,00d) Outras (especificar)

i. \') ~ B~ m -R~, ~Od~ril de 2013.
•~~'> Gladys ~~e~ rasilUSE PIES

Prefeita Municipal 0280-D/RR

Extrato conta corrente 16/04/201317:23:40

Cliente· Conta atual _._-----_._._ .._._._._-._-_ ....._-_ ....._-----._ ..__.---_._---- .._--Agência 4263-3
Conta corrente 15161-0 PM BONFIM -FEB
Período do extrato 0312013

28/0212013 Saldo Anterior
0,00 C01/03/2013 RECEBIMENTO DE ICMS 350 9.188,08 C

01/03/2013 + Ordem Bancária 201.302.270.129.984 60,20 C
GER CONTA UNICA

01/03/2013 + Transferência online 664.263.000.905.793 203.969,56 O
01/034263 905793-5 P B RR PAGAMEN

01/03/2013 TEO Transf.Eletr.Oisponiv 30.101 35.171,95 O
01/03/2013 BB CP Admin Supremo 70 229.893,23 C 0,00 C05/03/2013 + Transferência on line 664.263.000.905.793 57.126,99 O

05/034263 905793-5 P B RR PAGAMEN
05/03/2013 BB CP Admin Supremo 70 57.126,99 C 0,00 C06/03/2013 TEO Transf.Eletr.Oisponiv 30.601 6.668,87 O
06/03/2013 BB CP Admin Supremo 70 6.668,87 C 0,00 C07/03/2013 ITCMO 350 31,01 C
07/03/2013 IPVA 350 1.206.37 C
07/03/2013 RECEBIMENTO DE ICMS 350 5.827,57 C
07/03/2013 RECEBIMENTO DE ICMS 350 1.942,52 C
07/03/2013 BB CP Admin Supremo 70 9.007,47 O 0,00 C
08/03/2013 ITR 350 12.34 C
08/03/2013 FPE/FPM 350 160.413,86 C
08/03/2013 FPElFPM 350 33.184,30 C08/0312013 IPI/EXPORTACAO 350 26,10 C08/03/2013 + Ordem Bancária 201.303.060.017.319 58,05 C

GER CONTA UNICA
08/03/2013 BB CP Admin Supremo 70 193.694,65 O 0,00 C14/03/2013 ITCMO 350 21,43 C14/03/2013 IPVA 350 906,55 C14/0312013 RECEBIMENTO DE ICMS 350 3.250,55 C
14/03/2013 RECEBIMENTO DE ICMS 350 1.083,52 C
14/03/2013 BB CP Admin Supremo 70 5.262,05 O 0,00 C15/03/2013 + Ordem Bancária 201.303.130.014.472 149,02 C

GER CONTA UNICA
15/03/2013 + Transferência on line 664.263.000.023.064 774,87 O

15/03 4263 23064-2 PREFEITURA MUN
15/03/2013 + Transferência on line 664.263.000.905.793 1.424,74 O

15/034263905793-5 P B RR PAGAMEN
15/03/2013 TEO Transf.Eletr.Oisponiv 31.501 26.032.160
15/03/2013 BB CP Admin Supremo 70 28.083,35 C 0,00 C
18/0312013 TED Transf.EletrDisponiv 31.801 26.047,80 O
18/03/2013 TEO Transf.Eletr.Oisponiv 31.802 10.000,00 O
18/0312013 BB CP Admin Supremo 70 36.047,80 C 0,00 C
19/03/2013 Emissão de OOC 31.901 4.716,75 O
19/03/2013 BB CP Admin Supremo 70 4.716,75 C 0,00 C20103/2013 ITR 350 0,18 C
20103/2013 FPE/FPM 350 24.718,77 C
20103/2013 FPE/FPM 350 5.113,50 C
20/03/2013 IPI/EXPORTACAO 350 7,35 C
20/03/2013 BB CP Admin Supremo 70 29.839.80 O 0.00 e
22/03/2013 RECEBIMENTO DE ICMS 350 13.081,90 C
22/03/2013 + Ordem Bancária 201.303.200.024.138 248,25 C

GER CONTA UNICA
22/03/2013 + Transferência on line 660.250.000.095.564 11.247,00 D

22/03025095564-7 DIEGO NUNES LE
22/03/2013 BB CP Admin Supremo 70 2.083,15 O 0,00 C

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 17/04/201314:44:33

Ciíente... ·._._ .•_" v ••_.,, • _

Agência 4263-3
Conta 15161-0 PM BONFIM -FEB
Mês/ano referência MARCO/2013

28/0212013 SALDO ANTERIOR 127,26 36,011727
28/03/2013 SALDOATUAL 127,55 36,011727 36,011727

SALDO ANTERIOR 127,26
APLlCAÇOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,29
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO liQUIDO 0,29
SALDO ATUAL = 127,55

3,533798256
28/03/2013 3,541820552

Rentabilidade
No mês 0,2270
No ano 0,6753
Últimos 12 meses 3,4186

Valor cota Saldo Cotas
28/02/2013 SALDO ANTERIOR 849.571,83 332.465,167288
01/03/2013 RESGATE 229.893,23 89.953,576832 2,555687479 242.511,590456

Aplicação 30/01/2013 134.351,30 52.569,532886
Aplicação 31/01/2013 41.870,68 16.383,334697
Aplicação 04/02f2013 6,34 2,481555
Aplicação 07/02/2013 10.592,25 4.144,581360
Aplicação 08/02/2013 43.072,66 16.853,646334

05/03/2013 RESGATE 57.126,99 22.347,710439 2,556279318 220.163,880017
Aplicação 08/02/2013 57.126,99 22.347,710439

06/03/2013 RESGATE 6.668,87 2.608,519809 2,556572496 217.555,360208
Aplicação 08/0212013 6.668,87 2.608,519809

07/03/2013 APLICAÇÃO 9.007,47 3.522,874371 2,556852459 221.078,234579
08/03/2013 APLICAÇÃO 193.694,65 75.746,553921 2,557141414 296.824,788500
14/03/2013 APLICAÇÃO 5.262,05 2.056,865614 2,558285754 298.881,654114
15/03/2013 RESGATE 28.083,35 10.976,158075 2.558577401 287.905.496039

Aplicação 08/0212013 28.083,35 10.976,158075
18/03/2013 RESGATE 36.047,80 14.087,374265 2,558872883 273.818,121774

Aplicação 08/0212013 36.047,80 14.087,374265
19/03/2013 RESGATE 4.716,75 1.843,076508 2,559172112 271.975,045266

Aplicação 08/02/2013 4.716,75 1.843,076508
20/03/2013 APLICAÇÃO 29.839,80 11.658,595054 2,559467917 283.633,640320
22/03/2013 APLICAÇÃO 2.083,15 813,716324 2,560044498 284.447,356644
25/03/2013 APLICAÇÃO 40.106,63 15.664,612370 2,560333384 300.111.969014
27/03/2013 APLICAÇÃO 37.212,48 14.530,838578 2,560931346 314.642,807592
28/03/2013 RESGATE 152.796.33 59.657,384860 2,561230774 254.985,422732

Aplicação 08/02/2013 152.796,33 59.657.384860
28/03/2013 SALDO ATUAL 653.076,51 254.985,422732 254.985.422732

:<csumo do mês
SALDO ANTERIOR 849.571,83
APLlCAÇÚES (+) 317.206,23
RESGATES (-) 515.333,32

25/03/2013 ITeMD 350 60,87 C

25/03/2013 IPVA 350 800.05 C

25/0312013 RECEBIMENTO DE ICMS 350 39.245.71 C

25/03/2013 BBC~ A~minSupremo 70 40.106,63 O 0,00 C

27/0312013 ITCMD 350 74,32 C

27/03/2013 IPVA 350 802.96 C

27/03/2013 RECEBIMENTO DE ICMS 350 27.251,40 C

27/03/2013 RECEBIMENTO DE ICMS 350 9.083,80 C

27/03/2013 BB CP Admin Supremo 70 37.212,48 D 0,00 C

28/03/2013 ITR 350 10,54 C

28/03/2013 FPE/FPM 350 111.863,22 C

28/03/2013 FPE/FPM 350 23.140,79 C

28/0312013 IPIIEXPORTACAO 350 7,93 C

28/03/2013 +Ordem Bancária 201.303.260.146.070 147,63 C

GER CONTA UNICA

28/03/2013 +Transferência 00 line 664.263.000.023.064 875,97 O

28/034263 23064-2 PREFEITURA MUN
28/03/2013 +Transferência on line 664.263.000.905.793 197.650,05 O

28/034263 905793-5 P B RR PAGAMEN

28/03/2013 +Transferência 00 line 664.263.000.905.793 56.926,55 O
~. '. o,'. .,_",' .'.__,.'.'"._,' '.,',.' .'.~.' •.~".......-..'_,"'__',,. '" " ',.'. " '.' .',,_,'"

28/034263 905793-5 P B RR PAGAMEN
28/03/2013 + Transferência on line 664.263.000.905.793 1.832,40 O

28/034263 905793-5 P B RR PAGAMEN

28/03/2013 TEO Transf.Eletr.Disponiv 32.801 6.668,87 O

28/03/2013 TED Transf.Elet.".Disponiv 32.802 24.012,60 D

28/03/2013 BB CP Admin Supremo 70 152.796,33 C 0,00 C

31/03/2013 SALDO 0,00 C

OBSERVAÇÕES:

Central de Atendimento SS
4004 0001 / 0800 729 0001
Para deficientes auditivos

0800 729 0088

Transação efetuada com sucesso por: J8124717 NAZIRENO RODRIGUES PEREIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvido ria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

,.
RENDIMENTOBRUTO (+)
IMPOSTODE RENDA (-)
IOF (-)
RENDIMENTOLíQUIDO
SALDOATUAL =

1.631,77
0,00
0,00
1.631,77
653.076,51

Valor da Cota......"•..•......•.........•......••...•...•.....•.......•...•.•.•.•....•.•.•...•.•.••••.••••.••• " _ " ..................•.•

2B/02l2013
2B/03/2013

2,555370953
2,561230774

Rentabilidade.. " , ,.,....•......,.., "..•...•".
No mês 0,2293
No ano 0,6755
Últimos 12meses 3,4370

Transação efetuada com sucesso por: JB124717 NAZIRENO RODRIGUES PEREIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC OBOO729 0722 Ouvidoria BB OBOO729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 00B8